

Inbjudan till Hälsingeläger den 6-8 juni 2025

Häng med på vårt stora orienteringsläger i Hälsingland och tre dagars tävlande endast sju minuters bilresa från vårt gemensamma boende på Gläntans kursgård, SV om Alfta.

Anmälan till lägret

<https://eventor.orientering.se/Activities/Register/22892>

Anmälan senast söndag 18 maj! Bindande anmälan efter 18 maj = ingen återbetalning vid återbud. Ange antal personer vid anmälan och om ni vill ha sängplats eller avser bo i tält/husvagn/husbil. Observera att du måste anmäla dig till tävlingarna också, via länk nedan.

Länk till tävlingsanmälningar och mer information från Alfta Ösa OK

Dag 1: <https://eventor.orientering.se/Events/Show/48702>

Dag 2: <https://eventor.orientering.se/Events/Show/48703>

Dag 3: <https://eventor.orientering.se/Events/Show/48704>

Allmänt

Ösaträffens tre tävlingar går i år vid "Söderomsjön", endast sju minuters bilresa norrut från vårt boende. Du kan såklart välja hur många och vilka dagar du springer.

Boende

Som vanligt bor vi på kursgården Gläntan i Mållångsta strax söder om Alfta. Stora utrymmen att umgås på, utegrill, två kök (varav ett med storköksstandard), samlingssal, vedeldad bastu samt stort sovloft där de större ungdomarna kan sova om de vill. Familjer kan bo tillsammans i egna rum eller stugor. Vill man veta mer om boendet så kika på Gläntans hemsida

<https://www.kursgardenglantan.se/>

Mat

Matlag ordnar middag på fredag och på lördag grillar vi och matlaget fixar tillbehören. Frukost, lunch och kvällsmål ordnas på egen hand. Det finns gott om lunchalternativ ute på tävlingsplatsen inklusive de populära kolbullarna. Matlag tilldelas efter anmälningstoppet.

Program:

Fredag 6 juni: Medeldistans. Första start 12.00. Uppfärd sker på egen hand. Samåk gärna!

Lördag 7 juni: Långdistans. Första start 11.00. Denna dag är det "**Giganternas kamp**" vilket innebär att gammal som ung, kille eller tjej anmäler sig i H21 (klass för kampen kan komma att ändras innan anmälan) om man vill delta. "Giganternas kamp" är inte bara en tävling om snabbaste Thorare utan även en tipsrad där alla möjliga kriterier kan ingå som snabbaste familj, största bom, bästa spurt etc. Vinnare av tipset vinner de satsade pengarna men får också äran att arrangera nästa års tipsrad.

Söndag 8 juni: Medeldistans. Första start 10.00.

Städning före avfärd till tävling. Mat på arenan. Hemfärd

Övrigt: Fotboll? Fiskespö? Kanske en minisprint på gården? Alla initiativ som förhöjer stämningen uppskattas.

Kostnad

- Ca 450 kr per person för sängplats alla nätter (ingen rabatt för färre nätter)
- Ca 200 kr per person i tält/husvagn/husbil
- Matlagens utlägg fördelas i efterhand

MVH / Jörgen Hellgren, 073-4301818, jorgen.hellgren@gmail.com